Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Новые Ключи
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от  23 июня 2015 года
                                                                     11-3
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Новые Ключи
23 июня 2015 г.
	«О  назначении выборов депутатов Собрания

Представителей сельского поселения Новые

Ключи муниципального  района Кинель-

Черкасский III созыва».

Руководствуясь  статьей 12 Закона Самарской области от 08.06.2006 № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» и Уставом сельского поселения Новые Ключи  муниципального района Кинель – Черкасский, Собрание представителей  сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский:
                                                       РЕШИЛО:

1.Назначить выборы депутатов Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский III созыва на 13 сентября 2015 г.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая Жизнь» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Новые Ключи ______________________    В.И.Зайцев